
 

 

UCHWAŁA Nr 21/V/2025 

Zgromadzenia Związku Powiatowo- Gminnego „Żyrardowskie Przewozy Autobusowe” 

z dnia 28.02.2025 roku  

zmieniająca uchwałę nr  9/III/2025 Zgromadzenia Związku Powiatowo-Gminnego 

„Żyrardowskie Przewozy Autobusowe” z dnia 28.01.2025 roku 

w sprawie wysokości kosztów rocznej pracy przewozowej 

i wysokości składek uczestników 

Na podstawie §30 ust.2, 3, 4,6 Statutu Związku Powiatowo-Gminnego „Żyrardowskie Przewozy 

Autobusowe” (Dz. U. Województwa Mazowieckiego z dnia 28 listopada 2024 r., poz. 11581), 

Zgromadzenie Związku Powiatowo- Gminnego „Żyrardowskie Przewozy Autobusowe” uchwala, 

co następuje:  

§ 1.W uchwale nr 9/III/2025 z dnia 28.01.2025 roku Zgromadzenia Związku Powiatowo-

Gminnego „Żyrardowskie Przewozy Autobusowe” w sprawie rocznej pracy przewozowej i 

wysokości składek uczestników§ 1 ust. 1 i ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się wysokość kosztów rocznej pracy przewozowej w 2025 roku w kwocie 

7 278 491,84 zł.  

2. Ustala się wysokość składki członkowskiej, o której mowa w § 30 ust.4 Statutu Związku: 

1) Miasto i Gmina Wiskitki:1 032 175,42 zł; 

2) Miasto i Gmina Mszczonów: 541 957,12zł; 

3) Gmina Radziejowice: 486 179,83zł; 

4) Gmina Puszcza Mariańska: 211 159,92 zł; 

5) Miasto i Gmina Żyrardów:5 007 019,55 zł.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący 

Zgromadzenia Związku „Żyrardowskie 

Przewozy Autobusowe” 

 

Lucjan Chrzanowski 

 


